
Zaaknummer:          Z - 15024812    

Documentnummer:  Raad -  1500690   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2015, 

aangaande het Plan van aanpak verlagen uitgaven BUIG.   

 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein, d.d. 17 november 2015 om behandeling 

in de raadsvergadering van 10 december 2015 waarbij rekening wordt gehouden met het advies 

van de commissie Sociaal Domein van 17 november 2015 en het voorstel als bespreekstuk te 

behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

besluit: 

 

1. Kennis wordt genomen van bijgevoegd Plan van Aanpak over de maatregelen die zijn of 

worden genomen om tot een eventueel tekortreductie te komen van de BUIG-uitgaven. 

2. Standpunt wordt bepaald over de onder punt 2 in het Plan van Aanpak genoemde 

maatregelen.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 

december 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.H.G.M. Ronnes 

  


